
1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Dipartimento per la formazione superiore e la ricerca 
 

 

                                              

PROROGA SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE: 
AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’ATTIVAZIONE DI N. 3 TIROCINI FORMATIVI 

EXTRACURRICULARI DA SVOLGERSI PRESSO  

IL CONSERVATORIO DI MUSICA “TITO SCHIPA”  

SEDI DI LECCE E CEGLIE MESSAPICA 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica prot. n. 3147 del 08/08/2019 pubblicato in pari data sul sito web 

istituzionale inviato in data 03/09/2019 ai Centri per l’impiego territorialmente competenti (Lecce e 

Francavilla Fontana) di fini della massima pubblicizzazione; 

 

RITENUTA l’opportunità di prorogare il predetto termine di scadenza per favorire la presentazione delle 

domande da parte degli eventuali interessati; 

 

DECRETA 

 

- il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione previsto dall’art. 5 

dell’avviso di selezione pubblica prot. n. 3147 del 08/08/2019 è prorogato fino al 12 OTTOBRE 2019; 

 

- restano confermate le restanti disposizioni previste dal predetto avviso di selezione pubblica a cui si 

rimanda. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituto (www.conservatoriolecce.it) ed inviato ai Centri 

per l’impiego territorialmente competenti (Lecce e Francavilla Fontana), nonché alla Consulta degli 

studenti, di fini della massima diffusione. 

 

Lecce, 28/09/2019 prot. n. 3707 

 

 

                              Il Presidente 

                   On.  dott. Biagio Marzo  

 

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 

stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 

12/02/1993 n.39 

 

 

 

 

 

 
 

 

via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267    C.F. 80010030759 

                  www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it    pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it  

Fatturazione elettronica: Codice Univoco Ufficio UF2N0D 

 

http://www.conservatoriolecce.it/
http://www.conservatoriolecce.it/

